
 

Římskokatolická farnost Dubňany 

 
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami krom středy. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

26. týden 2022 – 27. 6. – 3.7.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

26.6. 

NEDĚLE 

13. v mezidobí 

Sbírka na bohoslovce 

7:30 

 

10:30 

Za farníky   

Za živou i zemřelou rodinu Schovancovu s prosbou 

o ochranu Panny Marie 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

27.6. 

PONDĚLÍ 

Sv. Cyrila 

Alexandrijského 

biskupa a učitele církve 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný  

28.6. 

ÚTERÝ  

Sv. Ireneje 
VIGILIE ZE SLAVNOSTI  
SV. PETRA A PAVLA 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

29.6. 

STŘEDA 

SV. PETRA A PAVLA 

apoštolů  

a hlavních patronů 

brněnské diecéze 

 

V DUBŇANECH MŠE SVATÁ NEBUDE! 

Jsme zváni na mši svatou v 16:00 v Brně na 

Petrově – uvedení nového o. biskupa do úřadu 

 

 

 

30.6. 

ČTVRTEK  

Sv. prvomučedníků 

římských 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

1.7. 
PÁTEK  

13. týdne v mezidobí 

17:00 Modlitba matek v kostele  

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

do 19:15 ADORACE a příležitost ke svátostí smíření  

2.7. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 Úmysl mše svaté zatím volný  

Po mši sv. snídaně na faře 

12:00 
Svatební obřad  

Jan Ševela z Brna a Klára Žídková z Dubňan 

3.7. 
NEDĚLE 

14. v mezidobí 

7:30 Za farníky   

10:30 Za živou a zemřelou rodinu Spěvákovu a Volfovu 
 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   



 

Příležitostná ohlášení v neděli 26.6. 2022 

 

Dnes v neděli 26.6. sbírka na bohoslovce. 

+++ 

Přijměte pozvání na pontifikální bohoslužbu v den slavnosti diecézních patronů sv. Petra a Pavla 

29. června 2022 v 16.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně, při které nově jmenovaný 

brněnský diecézní biskup Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul, Dr. kanonicky převezme vedení 

brněnské diecéze a emeritní biskup a apoštolský administrátor sede vacante Mons. ThLic. 

Vojtěch Cikrle poděkuje za dvaatřicet let ve službě diecézního biskupa. 

Odjezd od fary v 14:20. Otec Pavel má ještě volné místo v autě, přihlásit se můžete již přímo 

nu něj. 

+++ 

1.7. první pátek v měsíci: 

- návštěva nemocných – první část Dubňan 

- 17:00 modlitba matek 

- do 19:15 – ADORACE a příležitost ke svátosti smíření (pokud bude někdo mít zájem o zpověď 

a nevyjde na něj čas, dohodněte se s otcem Pavlem) 

+++ 

Z důvodu malého zájmu (5 lidí) o pouť do Mikulčic 5.6.2022 se autobus objednávat nebude.  

Pan Grufík ale vezme svůj mikrobus, aby se ti, kteří se přihlásili, mohli zúčastnit. Odjezd od fary 

v 15:10, z autobusové zastávky u Mlýna v 15:12. Dvě místa jsou ještě volná, můžete se ještě 

přihlásit u otce Pavla. 

+++  

Z farnosti Dolní Bojanovice nás zvou na primiční mši svatou jejich rodáka novokněze P. Jiřího 

Hebrona Sj 5. 7. v 10:00 před kostelem sv. Václava.  

Více info na plakátku ve vitrínce v předsíni kostela a našich farních webových stránkách. 

+++ 

V zákristii je možno zakoupit kalendáře na příští rok, cena je 79 Kč, ukázka dvou provedení 

vzadu v kostele. 

+ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen. 

+++  

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele nebo ke stažení na 

farním webu: www.farnostdubnany.cz. Můžete je zasílat elektronicky na fahana@centrum.cz 

nebo vhodit do schránky na faře.  

+++ 

Na faře máme dvě záclonové garnýže-trubky s dřevěnými kroužky a úchyty na stěnu, kdo 

by měl zájem, může si je odnést.  

+++ 

 

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

